
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

te l: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

Cu privire la efectuarea 
lucrărilor de amenajare

în temeiul art. 29 şi art. 40 din Legea privind adm inistraţia publică locală nr. 436-XVI din 
28.12.2006, Dispoziţiei Primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 „Cu privire la stabilirea 
atribuţiilor de funcţie”, exam inând demersul nr. 02/l-7b-2932 din 05.08.2015 al cet. Ţurcan M ariana 
şi în scopul amenajării oraşului, viceprimarul oraşului Orhei

D I S P U N E :

1. Se obligă ÎM  Servicii Comunal Locative Orhei (manager dl. N. Pulbere) să efectuieze 
amenajarea terenului adiacent blocului de locuit, situat în str. N istreană, nr. 22/2, sectorul Slobozia 
Doamnei, conform schemei anexe, din contul m ijloacelor locatarilor blocului, reprezentantul Ţurcan 
M ariana cu domiciliul în str. N istreană, nr. 22, ap. 7.

2. Prezenta dispoziţie va fi adusă la cunoştinţa ÎM  Servicii Comunal Locative Orhei, dlui 
N. Pulbere.

3. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mi-1 asum.

Viceprimarul oraşului Or OVA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

